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Annotatsiya. Ushbu maqolada maktab oʻquvchilariga chet tillarini oʻrgatishda zamonaviy 

texnologiyalarning ahamiyati yoritilgan. Texnologiyalar ta’lim jarayonini samarali, qiziqarli va 
interaktiv qiladi. O‘quvchilar uchun raqamli resurslar, interaktiv mashqlar, multimedia vositalari 
orqali chet tilini o‘rganish osonlashadi. O‘qituvchilar uchun esa darslarni boyitish, o‘quv 
jarayonini monitoring qilish va o‘yinlar asosidagi o‘rgatish imkoniyatlarini beradi. Shu bilan 
birga, maqolada texnologiyalardan noto‘g‘ri foydalanishning salbiy tomonlari, texnologiyaga 
bog‘liqlik va internetga ehtiyojning ta’lim jarayoniga qanday ta’sir qilishi haqida ham so‘z 
yuritilgan. To‘g‘ri foydalanilgan texnologiyalar chet tillarini o‘rgatishda muhim vosita bo‘lib, 
ta’lim sifatini sezilarli darajada oshiradi. 

Kalit so‘zlar: zamonaviy texnologiyalar, chet tili o‘rgatish, interaktiv taʼlim, onlayn 
platformalar, multimedia vositalari, maktab o‘quvchilari, raqamli resurslar, Duolingo, Quizlet, 
Babbel, internetga bog‘liqlik. 
 
Kirish 

Bugungi kunda texnologiyalar hayotimizning har bir sohasiga kirib kelgan va 
ta’lim jarayonlarida ham ulardan keng foydalanish odatiy holga aylandi. Ayniqsa, 
maktab oʻquvchilariga chet tillarini o‘rgatishda zamonaviy texnologiyalarning 
ahamiyati beqiyosdir. Bu jarayonni yanada samarali, qiziqarli va interaktiv qilishga 
yordam beradi. 

Ushbu maqolada zamonaviy texnologiyalarning maktab o‘quvchilariga chet 
tillarini oʻrgatishdagi roli va ahamiyati haqida batafsil so‘z yuritiladi. 
Asosiy qism 

1. Texnologiyalarning ta’limdagi umumiy o‘rni 
Zamonaviy texnologiyalar bugungi kunda ta’lim tizimini tubdan o‘zgartirib 

yubordi. Ilgari ta’lim jarayonlari asosan kitoblar va darsliklarga asoslangan bo‘lsa, 
hozirda turli xil raqamli resurslar, onlayn platformalar va ilovalar o‘quvchilarga 
yanada kengroq bilim olish imkoniyatini bermoqda. Ayniqsa, chet tillarini o‘rganish 
jarayonida texnologiyalar qiyin tushunchalarni osonroq va tushunarliroq yetkazib 
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berishda katta yordam beradi. Shu bilan birga, texnologiyalar o‘qituvchi va 
o‘quvchilar o‘rtasidagi muloqotni yanada boyitadi, ta’lim jarayonini interaktiv qiladi. 

2. O‘quvchilar uchun zamonaviy texnologiyalarning afzalliklari 
Maktab o‘quvchilari uchun zamonaviy texnologiyalar chet tilini o‘rganishda 

bir nechta muhim afzalliklarni taqdim etadi: 
Interaktivlik: Texnologiyalar yordamida chet tillari bo‘yicha turli xil interaktiv 

mashqlar va oʻyinlar o‘quvchilarni jalb qiladi va o‘rganishni qiziqarli qiladi. 
Masalan, Duolingo kabi ilovalar tilni o‘rganish jarayonini o‘yin tarzida tashkil qiladi, 
bu esa o‘quvchilarga qiyinchiliksiz til o‘rganishga yordam beradi. 

Multimedia materiallari: Zamonaviy texnologiyalar yordamida turli audio, 
video va grafik materiallardan foydalanish mumkin. Bular chet tili madaniyati bilan 
tanishish va tilni tushunishni yanada osonlashtiradi. Masalan, YouTubedagi til 
o‘rganishga mo‘ljallangan kanallar orqali o‘quvchilar nafaqat tilni, balki uning 
madaniy kontekstini ham o‘rganish imkoniga ega bo‘lishadi. 

3. Texnologiyalarning o‘qituvchilar uchun ahamiyati 
Texnologiyalar nafaqat o‘quvchilar uchun, balki o‘qituvchilar uchun ham juda 

foydali vosita hisoblanadi. Ular darslarni boyitish va yanada interaktiv qilishda 
muhim ahamiyatga ega: 

Raqamli resurslar va platformalar: O‘qituvchilar Google Classroom, Edmodo 
yoki Microsoft Teams kabi platformalardan foydalanib, o‘quvchilarga uy vazifalari 
va testlarni online topshirish, ularni kuzatish imkoniyatiga ega. Shuningdek, 
platformalar o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasini monitoring qilish va ularni 
baholashda qulaylik yaratadi. 

Onlayn test va mashg‘ulotlar: O‘qituvchilar zamonaviy texnologiyalar 
yordamida oʻquvchilar uchun maxsus test va mashg‘ulotlar tayyorlashlari mumkin. 
Quizlet, Kahoot kabi platformalar orqali o‘quvchilarning bilimini sinash va shu orqali 
o‘quv jarayonini oʻyinlarga asoslangan holda tashkil etish mumkin. Bunday 
yondashuv o‘quvchilarni yanada faolroq o‘rganishga undaydi. 

4. Chet tillarini oʻrganishda onlayn platformalar 
Zamonaviy texnologiyalar chet tillarni o‘rganish uchun maxsus yaratilgan 

ko‘plab platformalar va ilovalarni taqdim etadi. Ushbu platformalar o‘quvchilarning 
o‘zlashtirish jarayonini yanada samarali qilishga yordam beradi. Quyida eng mashhur 
platformalar haqida qisqacha so‘z yuritiladi: 

Duolingo: Bu platforma eng ommabop va samarali chet tili o‘rganish 
vositalaridan biri boʻlib, o‘quvchilar uchun o‘yin tarzida mashqlarni taqdim etadi. 
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Duolingoda har kuni belgilangan mashqlarni bajarish orqali o‘quvchilar doimiy 
ravishda o‘z bilimlarini mustahkamlashlari mumkin. 

Babbel: Babbel ham interaktiv mashqlar va grammatikaga asoslangan vazifalar 
bilan chet tilini o‘rgatadi. Platforma foydalanuvchilarga bosqichma-bosqich yangi 
tillarni oʻrganish imkoniyatini beradi. 

Memrise: Memrise o‘quvchilarga chet tilini ko‘proq kundalik foydalanish 
so‘zlari va iboralari orqali o‘rgatadi. Bu platforma ham o‘yin orqali o‘rgatish 
jarayoniga katta e’tibor qaratadi. 
Xulosa 

Maktab o‘quvchilariga chet tilini o‘rgatishda zamonaviy texnologiyalarning 
ahamiyati juda katta. Texnologiyalar o‘quv jarayonini yanada interaktiv, qiziqarli va 
samarali qiladi. O‘qituvchilar va o‘quvchilar turli xil platformalar, ilovalar va raqamli 
resurslardan foydalanib, o‘rganish jarayonini boyitishlari mumkin. Shuningdek, 
texnologiyalar chet tillarini o‘rganishni keng imkoniyatlarga ega qilib beradi. Shu 
bilan birga, Texnologiyalarning ayrim cheklovlarini ham yodda tutish zarur. Ammo 
to‘g‘ri va me’yorda foydalanilgan texnologiyalar ta’lim jarayonini yanada yuqori 
bosqichga olib chiqishi aniq. 
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